
２０２５年６月吉日 

取引先各位 

成田ケーブルテレビ株式会社 

代表取締役 市原 徹也 

 

 

価格転嫁に関する取り組みについて 

 

 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

昨今の労務費の上昇に伴い、弊社では従業員の適正な労働環境の維持と、持続可能な事

業運営を目的として、取引価格への適切な価格転嫁を実施する取り組みを行っておりま

す。 

 

つきましては、取引先様との協議を重視し、公正な価格交渉を行うことを基本方針といた

します。価格転嫁に関するご質問やご相談がございましたら、担当者までお問合せくださ

い。 

 

 

 

敬具 

  


